

GC(GEM+CDDP)(1000/70)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	コース (日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/ m ²	Day1.8.15	28	
シスプラチン	点滴静注	70mg/m ²	Day2	28	

GEM(1000)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	コース (日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/ m ²	Day1	7	

Nivolumab(240)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	コース (日)	詳細説明
ニボルマブ	点滴静注	240mg /body	Day1	14	

Nivolumab(480) 【4W】

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	コース (日)	詳細説明
ニボルマブ	点滴静注	480mg /body	Day1	28	

Pembrolizumab(200)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	コース (日)	詳細説明
ペンブロリズマブ	点滴静注	200mg /body	Day1	21	

Pembrolizumab(400) 【6W】

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	コース (日)	詳細説明
ペンブロリズマブ	点滴静注	400mg /body	Day1	42	

DTX(75) 〈前立腺〉

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
ドセタキセル	点滴静注	60mg/m ²	Day1	21	

Cabazitaxel(25)(プロトニゾロン10mg/日併用)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
カバジタキセル	点滴静注	25mg/m ²	Day1	21	
ペルフィルグラ スチム	皮下注射	3.6mg /body	Day3	21	

CBDCA+GEM(AUC5/1000)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
ゲムシタビン	点滴静注	1000mg/ m ²	Day1.8.15	28	
カルボプラチン	点滴静注	AUC5	Day1	28	

Pembrolizumab+Axitinib(10mg/日)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
ペンブロリズマ ブ	点滴静注	200mg /bpd	Day1	21	
アキシチニブ	点滴静注	15mg/kg	連日	21	

Nivolumab+Ipilimumab(240/1) 4コース

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
ニボルマブ	点滴静注	240mg /bpd	Day1	21	
イピリムマブ	点滴静注	1mg/kg	Day1	21	